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入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000718 入札日時 令和 6年 6月12日　　午後01時40分

松戸市立東部小学校ほか２２校体育館空調設備設置工事に伴う設計業務委託
委託名称

委託場所 松戸市高塚新田３８２番地の１ほか２２か所

委託期間 令和 6年 6月21日　から　令和 7年 2月10日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社山岡設計事務所
1 落札                         ¥63,000,000                   

株式会社鈴木建築設計事務所
                         ¥63,100,000                   2

株式会社クリエート建築事務所
                         ¥63,200,000                   3

有限会社神谷建築事務所
                  4        ¥64,500,000                   

株式会社アート設計
                  5        ¥64,800,000                   

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

株式会社山岡設計事務所　代表取締役　山岡　治

（２）落札額 （税抜）        ¥63,000,000

（税込） うち消費税       ¥69,300,000         ¥6,300,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥65,027,104

（税込）        ¥71,529,814 うち消費税         ¥6,502,710

（４）        ¥50,731,000最低制限価格 （税抜）

（税込）        ¥55,804,100 うち消費税         ¥5,073,100

入札の結果等については、上記のとおりです。
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